灌经信发〔2016〕23号

关于对灌南县电网2016年超供电能力限电
序位的批复

灌南县供电公司：

你公司报来的《国网江苏省电力公司灌南县供电公司关于编制〈灌南县电网2016年超供电能力限电序位表〉的请示 》（灌南供电调〔2016〕27号）收悉。经研究，在超供电能力时，请调度先通知负控限电，仍存在超供，同意按该限电序位表执行。请接批复后，将限电序位立即通知各重要用户，同时，你公司要进一步完善应对方案，采取切实有效措施，尽可能地减少限电，在保证电网安全的前提下，尽力满足全社会用电需要。

灌南县经济和信息化局

2016年6月3日
灌南县经济和信息化局                    2016年6月3日印发

份数：5份

PAGE
— 2 —